Директору МБОУ «СОШ № 26»                                                                                            Дорохиной О.Н.
                                                                                     родителя _____________________________
                                                                                                                                               (ФИО)
                                                                                     зарегистрированного по адресу_____________
                                                                                      _______________________________________
                                                                                      телефон:_________________________
заявление.

Я, _______________________________________________________________________________, паспорт серия_________ номер_________выдан________________________________________
__________________________________________________________________________________прошу предоставить место в лагере с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ № 26» моей дочери (сыну) _______________________________________________,
_______________ (дата рожд.),
ученице(ку) _______ класса .
Дата __________________                                                                  Подпись __________________